
Chata Karosa
Říčky v Orlických Horách 119

sıvıLouvA o UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Smluvní Strany:

Dodavatel: INTERESTA CZ S.r.O.
Příční 120/12, Zábrdovice
60200 Brno
IČO: 26012642

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1
příspěvková Organizace
|<upkova 1020/1
690 02 Břeclav
ıČo: 63434466

tímto uzavírají Smlouvu O Zabezpečení ubytovacích a Stravovacích Služeb v rozsahu a Za podmínek
dále uvedených.

Předmět Smlouvy

Dodavatel poskytne ubytování a stravování (dle dohody- Snídaně, oběd, večeře) Osobám dle
Smluveného termínu.

LVK 1 Termín příjezdu Termín odjezdu Počet lůžek

14.1.2024 19.1.2024 42

LVK 2 Termín příjezdu Termín odjezdu Počet lůžek

25.2.2024 01.3.2024 42

Termín nástupu Se tímto Sjednává na 1.den pobytu. Ve 14.00 hodin. První Objednané Strava je večeře.
Ukončení kurzu je vždy poslední den v pátek po obědě. Oběd bude ve 12:30, Odjezd ve 13:00 hodin.
Dodavatel zajistí skíbuS.

Cena služeb a platební podmínky

Ubytování Za noc 300,- Kč
Strava 3× denně 330,-Kč
Ubytování S plnou penzí 630,- Kč

Objednavatel je povinen Zaplatit výše uvedenou cenu bankovním převodem na účet č.
nejpozději do 10.3.2024. Předpokládaná celková cena je 264 600,- Kč



2/2

Stornovací podmínky a poplatky

Odběratel má právo před Započetím pobytu písemně Odstoupit od Smlouvy.
Dodavatel je oprávněn vyúčtovat Odběrateli stornovací poplatky při každém Stornu Za každou
přihlášenou Osobu:

s 25% Z Částky Za ubytování, dojde-li ke stornu po třicátém dni před Zahájením pobytu
Q 50% Z Částky Za ubytování, dojde-li ke Stornu po dvacátém prvním dni před zahájením pobytu
s' 75% Z částky Za ubytování, dojde-li ke Stornu po čtrnáctém dni před Zahájením pobytu
Q 100% Z částky Za ubytování, dojde-li ke stornu po Sedmém dni před Zahájením pobytu nebo

dojde-li ke Stornu po Zahájení pobytu.

Storno poplatky se účtují Í v případě, dojde-li k neuskutečnění pobytu v důsledku poskytnutí
chybných údajů odběratelem.

Pojištění

V ceně pobytu není obsaženo pojištění účastníků.

Ostatní ujednání

Ubytované Osoby jsou povinny řídit Se ubytovacím řádem Chaty Karosa.

Dojde-li vinou odběratele k poškození Zařízení nad rámec běžného Opotřebení, bude taková škoda
uhrazena odběratelem.

Dodavatel může Od Smlouvy Zcela nebo Z části Odstoupít bez náhrady, jestliže ubytované Osoba přes
upozornění hrubě a Opakované porušuje ubytovací řád.

Závěrečné ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní Strany souhlasí S obsahem smlouvy a na důkaz
toho připojují Své podpisy.

V Břeclavi dne .............................. V Brně dne .....4..."........................




